

Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda keçiriləcək ilk seçkinin sevinci



Fevralın 7-nə təyin edilmiş növbədənkənar prezident seçkilərinə Şuşada da hazırlıq işləri yüksək səviyyədə aparılıb. Şuşa şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbin binasındakı 105 saylı seçki məntəqəsində 1189 nəfər seçicinin qeydə alındığı bildirilib. 124 saylı Şuşa-Ağdam-Xocalı-Xocavənd Seçki Dairəsinə daxil olan həmin seçki məntəqəsi zəruri texniki vasitə və metodiki vəsaitlərlə təmin olunub, orada seçici siyahıları və məlumat lövhələri asılıb.

1464 seçicinin qeydiyyatına alındığı 121 saylı Laçın Seçki Dairəsinin 105 saylı seçki məntəqəsi Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən bütün lazımı avadanlıqlarla təmin edilib.

İşğaldan azad edildikdən sonra Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə ilk dəfə seçki keçirilir. Böyük qayıdış proqramı çərçivəsində həyata keçirilən işlər nəticəsində dədə-baba məskənlərinə dönmüş, yenidən həmin yerlərdə ev-əşik sahibi olmuş keçmiş məcburi köçkünlərin sevincinin həddi-hüdudu yoxdur. Çünki otuz il həsrətini çəkdiqləri yurdlarında qalib ölkələrinin dövlət başçısını seçmək üçün səs verəcəklər.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə yaradılmış seçki məntəqələrindən gələn məlumatlara əsasən, deyə bilərik ki, işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə məskunlaşan soydaşlarımızın seçki hüquqlarının həyata keçirilməsi üçün qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş bütün şərait yaradılmışdır. Doğma yurdlarına qayıtmış, həmçinin Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərində bərpa-quruculuq işlərinə cəlb olunmuş şəxslərin seçki hüququnun təmini məqsədilə 26 seçki məntəqəsi yaradılmışdır.

121 sayılı Laçın seçki dairəsinin Zabux kəndində yeni yaradılan 108 sayılı seçki məntəqəsi bütün ləvazimatlarla təchiz edilib, səsvermə kabinetləri quraşdırılıb, məntəqə üzvləri, müşahidəçilər üçün yerlər ayrı-

lıb. Səsvermə otağına səsvermə qutuları, stol, yazı ləvazimatı və gizli səsvermə üçün lazım olan digər zəruri əşyalar qoyulub. Seçki-2024.az saytının məlumatına görə, seçki günü səhhətində problem olduğuna görə məntəqəyə gələ bilməyən seçicilərin səsverməsini təşkil etmək üçün səyyar seçki qutusu ayrılıb. Məntəqədəki lövhədə seçicilərin siyahısı vurulub.

Fevralın 7-nə təyin edilmiş növbədənəkar prezident seçkilərinə Şuşada da hazırlıq işləri yüksək səviyyədə aparılıb. Şuşa şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbin binasındakı 105 sayılı seçki məntəqəsində 1189 nəfər seçicinin qeydə alındığı bildirilib. 124 sayılı Şuşa-Ağdam-Xocalı-Xocavənd seçki dairəsinə daxil olan həmin seçki məntəqəsi zəruri

texniki vasitə və metodiki vəsaitlərlə təmin olunub, orada seçici siyahıları və məlumat lövhələri asılıb.

1464 seçicinin qeydiyyatı alındığı 121 sayılı Laçın seçki dairəsinin 105 sayılı seçki məntəqəsi Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən bütün lazımı avadanlıqlarla təmin edilib.

Füzuli şəhərində 527 ailə olmaqla, 1969 nəfər daimi məskunlaşmış. Sakinlərdən səsvermə hüququ olan 1292 nəfər doğma yurdunda ilk dəfə səs verəcək. Bu gün keçirilən növbədənəkar prezident seçkilərində səsvermə prosesi işğaldan azad olunan Füzuli şəhərində 3 məntəqədə baş tutacaq. 84 sayılı Füzuli seçki dairəsi üzrə 54 min 457 seçici qeydə alınıb. Onlardan 3619 nəfəri işğaldan azad olunan ərazilərdəki 75, 76 və 77 sayılı seçki məntəqələrində səs verəcək. 77

saylı seçki məntəqəsində qeydə alınan 1292 nəfər Füzuli şəhərinə qayıdan keçmiş məcburi köçkünlərdir. 75 sayılı seçki məntəqəsində səs verəcək 1351 nəfər, 76 sayılı seçki məntəqəsində isə 976 nəfər işğaldan azad olunan ərazilərdə çalışanlardır.

Dairə üzrə seçki prosesini izləyəcək 1020 müşahidəçi qeydə alınıb.

Prezident seçkiləri işğaldan azad edilmiş Kəlbəcərdə də ruh yüksəkliyi ilə keçiriləcək. 123 sayılı Kəlbəcər Dairə Seçki Komissiyasının (DSK) sədri Adil Murtuzayev qeyd edib ki, dairənin 64 seçki məntəqəsindən ikisi ilk dəfədir Kəlbəcər ərazisində fəaliyyət göstərir. DSK sədri onu da nəzərə çatdırıb ki, 123 sayılı dairə üzrə qeydiyyatda olan 55 min 572 seçicidən

5131 nəfəri prezident seçkilərində ilk dəfə səsvermə hüququndan istifadə edəcək.

122 sayılı dairədə 15 məntəqə fəaliyyət göstərir. Onlardan 2-si Xankəndinin özündə, digər 13-ü isə respublikamızın digər bölgələrində yerləşir. Bütün məntəqələr, eləcə də Xankəndi şəhərindəki 14 və 15 sayılı məntəqələrdə seçkilərin keçirilməsi üçün hər cür şərait yaradılıb, təminat və təchizatla bağlı məsələlər həll olunub.

Fevralın 7-də keçiriləcək növbədənəkar prezident seçkilərini izləmək üçün ölkəmizdə səfərdə olan TÜRKPƏ nümayəndə heyəti ilə görüşündə Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) sədri Məzahir Pənahov müstəqil Azərbaycanın tarixində ilk dəfə ölkənin hər yerində seçkilər keçiriləcəyini vurğulayıb: "İş-

ğaldan azad edilmiş ərazilərdə aparacağınız müşahidəçilik missiyası üçün sizə xüsusi təşəkkür edirəm. Qeyd edim ki, bu ərazilərdə 22 mindən çox seçicimiz 26 məntəqədə səs verəcək. Bundan əlavə, ölkə üzrə prezident seçkilərini izləmək üçün 89 min 366 yerli müşahidəçi qeydiyyatdan keçib".

TÜRKPƏ-nin Beynəlxalq Münasibətlər və hüquq komissiyasının sədri Osman Məstan bu qurumun üzv dövlətlərdə keçirilən seçkilərdə hər zaman müşahidəçi funksiyasını yerinə yetirdiyini diqqətə çatdırıb: "Biz həmçinin işğaldan azad edilən ərazilərdə müşahidələr aparacağıq və fevralın 8-i əldə etdiyimiz nəticələrlə bağlı mətbuat konfransı keçirəcəyik. Demokratik ölkə olan Azərbaycanda seçkilərin yüksək peşəkarlıqla və şəffaf keçir-

riləcəyinə inanırıq. Bizə yaratdığınız hər cür şəraitə görə təşəkkür edirik. Azərbaycan xalqına və bütün tütk dünyasına xeyrli olsun".

Prezident seçkilərini izləmək üçün Türk Dövlətləri Təşkilatının (TDT) Beynəlxalq Seçki Müşahidə Missiyası (BSMM) da ölkəmizdə fəaliyyətdədir.

TDT-nin baş katibi, səfir Kubançbek Ömuralıyevin rəhbərlik etdiyi missiyaya qurumun katibliyinin rəsmiləri, üzv dövlətlərin mərkəzi seçki komissiyalarının nümayəndələri və TDT ölkələrinin mütəxəssisləri daxildir. TDT-nin müşahidəçiləri Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş ərazilərində də seçkiləri izləyəcəklər.

*Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az